

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din "15" septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocde-b3wdp1-MD-1762263151113 (21504689) din data: „14-18” noiembrie 2025

Denumirea licitației: achiziționarea 15800000-6 - Diverse produse alimentare pentru perioada trimestrului I 2026

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. 2 15200000-0 Peste preparat si conserve de peste											
1	15300000-1	Pasta de rosii 25% calitatea I, borcane de sticla cu greutatea de 700-800 gr	kg	120	33,33	40,00	4000,00	4800,00	la comanda		
2	15300000-1	Suc de fructe limpezit tetrapac 1l (mere-poama)	L	1000	13,08	15,70	13083,33	15700,00	la comanda		
3	15300000-1	Suc de tomate cu sare, ambalat	L	1000	13,67	16,40	13666,67	16400,00	la comanda		
4	15300000-1	Magiun din mere sterilizat in borcane de sticla 500-1000 gr	kg	120	26,67	32,00	3200,00	3840,00	la comanda		
5	15300000-1	Dulceata in borcane din cirese cu simbare sau visine, capsune, malina	kg	120	112,50	135,00	13500,00	16200,00	la comanda		
6	15300000-1	Fructe uscate caise	kg	100	115,00	138,00	11500,00	13800,00	la comanda		
7	15300000-1	Fructe uscate prune uscate la temperaturi inalte fara fum, fara simbare	kg	100	46,67	56,00	4666,67	5600,00	la comanda		
8	15300000-1	Fructe uscate mere-pere	kg	50	46,67	56,00	2333,33	2800,00	la comanda		
9	15300000-1	Fructe uscate stafide	kg	50	46,67	56,00	2333,33	2800,00	la comanda		
10	15300000-1	Fructe uscate smochine	kg	50	195,00	234,00	9750,00	11700,00	la comanda		
11	15300000-1	Fructe uscate curmale	kg	50	51,67	62,00	2583,33	3100,00	la comanda		
12	15300000-1	Muraturi rosii in pachete	kg	120	28,33	34,00	3400,00	4080,00	la comanda		
13	15300000-1	Muraturi castraveti in pachet	kg	120	23,33	28,00	2800,00	3360,00	la comanda		
14	15300000-1	Rosii marinate in borcane 0.620-0.780 kg	kg	120	28,17	33,80	3380,00	4056,00	la comanda		
15	15300000-1	Harbuz marinat in pachete	kg	120	36,67	44,00	4400,00	5280,00	la comanda		
16	15300000-1	Rosii in suc natural in borcane de sticla	kg	600	24,00	28,80	14400,00	17280,00	la comanda		
17	15300000-1	Varza sarata, maruntita in pachete	kg	120	29,08	34,90	3490,00	4188,00	la comanda		
18	15300000-1	Ghiveci de legume in borcane de sticla 500-800 gr din amestec de legume (ardei, rosii, vinata, bostanei).	kg	300	31,67	38,00	9500,00	11400,00	la comanda		
		Total lot:					121986,67	146384,00			
Lotul nr. 2 - 15100000-9 - Produse de origine animală, carne și produse din carne											
1	15100000-9	Aripi de gaina congelat ambalat la un 1kg de producator.	kg	300	40,83	49,00	12250,00	14700,00	la comanda		
2	15100000-9	Piept de gaina congelat ambalat la un 1kg de producator.	kg	240	64,17	77,00	15400,00	18480,00	la comanda		

3	15100000-9	Gaini Broiler, de calitate congelat nu mai mici de 2-2.5kg bucata	kg	300	36,67	44,00	11000,00	13200,00	la comanda		
4	15100000-9	Pulpe de gaina congelate cu stapa de calitate in cutii de 10kg cu greutatea de nu mai putin de 0,4kg/1pulpa.	kg	300	31,50	37,80	9450,00	11340,00	la comanda		
5	15100000-9	Piept de curcan de calitate ambalat la 1-2kg.	kg	150	186,67	224,00	28000,00	33600,00	la comanda		
6	15100000-9	Ficat de pui congelat de calitate ambalat la 1kg.	kg	120	41,67	50,00	5000,00	6000,00	la comanda		
		Total lot:					81100,00	97320,00			
		TOTAL					203086,67	243704,00			

Ofertantul: <u>SRL "Nobil Prest"</u>	Adresa: <u>str. Prunului 19/1</u>	Numele, prenumele: <u>Calugher Vadim</u>	În calitate de: Director
--------------------------------------	-----------------------------------	--	--------------------------